

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

(локальная смета)

на электромонтажные работы

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость руб. 1 700 000,00

Средства на оплату труда руб. 210957,15

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость			Т/з осн. раб.на ед.	Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. на ед.	Т/з мех. Всего		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе							
						Осн.З/п	Эк.Маш		З/пМех	Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Раздел 1. 2 этаж																
1	ТЕРм08-03-599-02	Щитки осветительные, устанавливаемые в нише распорными дюбелями, масса щитка, кг, до 15	шт.	4	435,91	172,74	8,91	0,38	1744	691	36	2	3,76	15,04	0,02	0,08
2	Прайс	Щиток осветительный ОЩВ-12	шт	4	954,14				3817							
3	ТЕРм08-02-412-03	Затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава. Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до 16	100 м	7,45	1229,02	342,84	22,69	1,46	9156	2554	169	11	7,86	58,557	0,08	0,596
4	ТЕРм08-02-409-01	Гофратруба по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм до 25	100 м	7,48	6121,65	1038,11	1373,2	500,95	45790	7765	10272	3747	23,8	178,02	16	119,7

5	ТЕРм08-02-402-01	Кабели по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок. Кабель двух-четырёхжильный в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм2	100 м	4,64	2768,87	667,35	1412,13	175,78	12848	3097	6552	816	15,3	70,992	7,17	33,27
6	ТЕРм08-02-396-05	Короб по стенам и потолкам, длина, м 2	100 м	4,68	5010,75	1640,08	1658,88	408,53	23450	7676	7764	1912	37,6	175,97	14,1	65,99
7	ТЕРм08-02-412-03	Затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава. Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до 16	100 м	5,2	1229,02	342,84	22,69	1,46	6391	1783	118	8	7,86	40,872	0,08	0,416
8	ТЕРм08-02-409-01	Гофратруба по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм до 25	100 м	5,4	6121,65	1038,11	1373,2	500,95	33057	5606	7415	2705	23,8	128,52	16	86,4
9	ТЕРм08-02-402-01	Кабели по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок. Кабель двух-четырёхжильный в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм2	100 м	3,8	2768,87	667,35	1412,13	175,78	10522	2536	5366	668	15,3	58,14	7,17	27,25
10	ТЕРм08-02-396-05	Короб по стенам и потолкам, длина, м 2	100 м	3,8	5010,75	1640,08	1658,88	408,53	19041	6232	6304	1552	37,6	142,88	14,1	53,58
11	СПМ-500-9075-520	Кабели силовые с медными жилами в изоляции из ПВХ пластиката, с наружным покровом из ПВХ пластиката: ВВГ 0.66 кВ сеч. 3х2.5 мм2	1000м	1,24	30346,97				37630							
12	СПМ-500-9075-519	Кабели силовые с медными жилами в изоляции из ПВХ пластиката, с наружным покровом из ПВХ пластиката: ВВГ 0.66 кВ сеч.3х1.5 мм2	1000м	0,96	20319,23				19506							
13	СПМ-300-1380	Трубки защитные гофрированные	м	1240	23,37				28979							

14	прайс	Кабель канал "Элекор"	м	460	28,4				13064							
15	ТЕРм08-02-420-01	Коробка ответвительная	100 шт.	0,82	22418,2	10206,8	3090,21	199,44	18383	8370	2534	164	234	191,88	10,9	8,938
16	ТЕРм08-03-591-04	Выключатель двухклавишный неутопленного типа при открытой проводке	100 шт.	0,2	4301,21	2016,68	52,23	1,46	860	403	10		43,9	8,78	0,08	0,016
17	ТЕРм08-03-591-01	Выключатель одноклавишный неутопленного типа при открытой проводке	100 шт.	0,08	4179,42	1814,55	46,56	1,1	334	145	4		39,5	3,16	0,06	0,005
18	СЦМ-545-7094	Выключатель двухклавишный	шт	20	44,21				884							
19	СЦМ-545-7094	Выключатель одноклавишный	шт	8	44,21				354							
20	ТЕРм08-03-591-08	Розетка	100 шт.	0,72	4355,06	1984,52	52,23	1,46	3136	1429	38	1	43,2	31,104	0,08	0,058
21	СЦМ-549-4053	Розетка штепсельная малогабаритная для скрытой проводки, тип: РШ-П-20-С-01-10/220У4	шт	72	13,78				992							
22	ТЕРм08-03-593-02 прим	Светильник для ламп накаливания с подвеской на крюк для помещений с повышенной влажностью и пыльностью	100 шт.	0,12	13081,52	2875,72	4404,9	1774,32	1570	345	529	213	62,6	7,512	56,5	6,78
23	СЦМ-546-0521 прим	Светильники с лампами накаливания для производственных помещений с тяжелыми условиями среды, подвесной с защитной сеткой и стеклом, тип НСП09-200/Р50-03-02	шт	12	153,82				1846							
24	ТЕРр69-02-01	Сверление отверстий в кирпичных стенах электроперфоратором толщина стен 0,5 кирпича, диаметром до 20 мм	100 отверстий	0,98	254,33	217,43	36,9		249	213	36		5,49	5,3802		
Раздел 2. 4 этаж																
27	ТЕРм08-03-599-02	Щитки осветительные, устанавливаемые в нише распорными дюбелями, масса щитка, кг, до 15	шт.	4	435,91	172,74	8,91	0,38	1744	691	36	2	3,76	15,04	0,02	0,08

28	Прайс	Щиток осветительный ОЩВ-12	шт	4	954,14				3817							
29	ТЕРм08-02-412-03	Затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава. Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до 16	100 м	4,2	1229,02	342,84	22,69	1,46	5162	1440	95	6	7,86	33,012	0,08	0,336
30	ТЕРм08-02-409-01	Гофратруба по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм до 25	100 м	4,42	6121,65	1038,11	1373,2	500,95	27058	4588	6070	2214	23,8	105,2	16	70,72
31	ТЕРм08-02-412-03	Затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава. Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до 16	100 м	4,42	1229,02	342,84	22,69	1,46	5432	1515	100	6	7,86	34,741	0,08	0,354
32	ТЕРм08-02-412-03	Затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава. Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до 16	100 м	5,24	1229,02	342,84	22,69	1,46	6440	1796	119	8	7,86	41,186	0,08	0,419
33	ТЕРм08-02-409-01	Гофратруба по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм до 25	100 м	5,24	6121,65	1038,11	1373,2	500,95	32077	5440	7196	2625	23,8	124,71	16	83,84
34	ТЕРм08-02-412-03	Затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава. Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до 16	100 м	2,84	1229,02	342,84	22,69	1,46	3490	974	64	4	7,86	22,322	0,08	0,227
35	СЦМ-300-1380	Трубки защитные гофрированные	м	820	23,37				19163							
36	прайс	Кабель канал "Элекор"	м	78	28,4				2215							

37	СЦМ-500-9075-519	Кабели силовые с медными жилами в изоляции из ПВХ пластиката, с наружным покровом из ПВХ пластиката: ВВГ 0.66 кВ сеч.3х1.5 мм2	1000м	0,82	20319,23				16601							
38	СЦМ-500-9075-520	Кабели силовые с медными жилами в изоляции из ПВХ пластиката, с наружным покровом из ПВХ пластиката: ВВГ 0.66 кВ сеч. 3х2.5 мм2	1000м	0,78	30346,97				23671							
39	ТЕРм08-02-396-05	Короб по стенам и потолкам, длина, м 2	100 м	0,72	5010,75	1640,08	1658,88	408,53	3613	1182	1196	295	37,6	27,11	14,1	10,17
40	ТЕРм08-03-591-05	Выключатель двухклавишный утепленного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,15	1611,08	1506,77	22,69	1,46	242	226	3		32,8	4,92	0,08	0,012
41	ТЕРм08-03-591-02	Выключатель одноклавишный утепленного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,03	1583,52	1479,2	22,69	1,46	48	44	1		32,2	0,966	0,08	0,002
42	СЦМ-545-7094	Выключатель двухклавишный	шт	15	44,21				663							
43	СЦМ-545-7094	Выключатель одноклавишный	шт	3	44,21				133							
44	ТЕРм08-03-591-09	Розетка штепсельная утепленного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,63	2248,86	1750,24	22,69	1,46	1417	1103	14	1	38,1	24,003	0,08	0,05
45	СЦМ-549-4053	Розетка штепсельная малогабаритная для скрытой проводки, тип: РШ-П-20-С-01-10/220У4	шт	63	13,78				868							
46	ТЕРм08-03-594-03	Светильники с люминесцентными лампами отдельно устанавливаемый на штырях с количеством ламп в светильнике до 4	100 шт.	0,18	22045,74	7763,52	6535,09	1919,72	3968	1397	1176	346	169	30,42	65,1	11,72
47	СЦМ-546-0601	Светильники с люминисцентными лампами для общественных помещений, потолочный с рассеивателем цельным из оргстекла, со стартерными ПРА, тип ЛПО02-4х40/П-01 УХЛ4	шт	18	1029,9				18538							

48	ТЕРм08-03-593-02 <i>прим</i>	Светильник для ламп накаливания с подвеской на крюк для помещений с повышенной влажностью и пыльностью	100 шт.	0,03	13081,52	2875,72	4404,9	1774,32	392	86	132	53	62,6	1,878	56,5	1,695
49	СЦМ-546-0521 <i>прим</i>	Светильники с лампами накаливания для производственных помещений с тяжелыми условиями среды, подвесной с защитной сеткой и стеклом, тип НСП09-200/Р50-03-02	шт	3	153,82				461							
50	ТЕРм08-03-594-01 <i>прим</i>	Светильники с люминесцентными лампами	100 шт.	1,44	15040,8	4042,54	3251,13	1039,44	21659	5821	4682	1497	88	126,72	34,6	49,82
51	СЦМ-546-0110	Лампы люминисцентные ртутные низкого давления типа ЛБ, ЛД, ЛДЦ, ЛТВ, ЛБХ 20	10шт	14,4	159,04				2290							
52	ТЕРм08-02-420-01	Коробка ответвительная	100 шт.	0,62	22418,2	10206,8	3090,21	199,44	13899	6328	1916	124	234	145,08	10,9	6,758
53	СЦМ-512-0005	Коробка универсальная марки УК-П	шт	62	15,23				944							
54	ТЕРр69-02-01	Сверление отверстий в кирпичных стенах электроперфоратором толщина стен 0,5 кирпича, диаметром до 25 мм	100 отверстий	0,78	254,33	217,43	36,9		198	170	29		5,49	4,2822		
55	ТЕР46-03-009-01	Пробивка в кирпичных стенах гнезд размером до 130х130 мм	100 шт.	1,39	5580,65	1542,31	4038,34	303,76	7757	2144	5613	422	36,21	50,332	11,37	15,8
Раздел 3. 5 этаж																
58	ТЕРм08-03-599-02	Щитки осветительные, устанавливаемые в нише распорными дюбелями, масса щитка, кг, до 15	шт.	4	435,91	172,74	8,91	0,38	1744	691	36	2	3,76	15,04	0,02	0,08
59	Прайс	Щиток осветительный ОЩВ-12	шт	4	954,14				3817							

60	ТЕРм08-02-412-03	Затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава. Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до 16	100 м	5,24	1229,02	342,84	22,69	1,46	6440	1796	119	8	7,86	41,186	0,08	0,419
61	ТЕРм08-02-409-01	Гофратруба по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм до 25	100 м	5,24	6121,65	1038,11	1373,2	500,95	32077	5440	7196	2625	23,8	124,71	16	83,84
62	ТЕРм08-02-146-03	Кабели до 35 кв с креплением накладными скобами, масса 1 м кабеля, кг, до 2	100 м кабеля	3,4	9001,99	860,78	4176,97	382,37	30607	2927	14202	1300	19,3	65,62	11,7	39,78
63	ТЕРм08-02-412-03	Затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава. Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до 16	100 м	3,44	1229,02	342,84	22,69	1,46	4228	1179	78	5	7,86	27,038	0,08	0,275
64	ТЕРм08-02-409-01	Гофратруба по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм до 25	100 м	3,44	6121,65	1038,11	1373,2	500,95	21058	3571	4724	1723	23,8	81,872	16	55,04
65	ТЕРм08-02-146-03	Кабели до 35 кв с креплением накладными скобами, масса 1 м кабеля, кг, до 2	100 м кабеля	3,28	9001,99	860,78	4176,97	382,37	29527	2823	13700	1254	19,3	63,304	11,7	38,38
66	СЦМ-300-1380	Трубки защитные гофрированные	м	880	23,37				20566							
67	прайс	Кабель канал "Элекор"	м	86,1	28,4				2445							
68	СЦМ-500-9075-519	Кабели силовые с медными жилами в изоляции из ПВХ пластиката, с наружным покровом из ПВХ пластиката: ВВГ 0.66 кВ сеч.3х1.5 мм2	1000м	0,67	20319,23				13655							
69	СЦМ-500-9075-520	Кабели силовые с медными жилами в изоляции из ПВХ пластиката, с наружным покровом из ПВХ пластиката: ВВГ 0.66 кВ сеч. 3х2.5 мм2	1000м	0,82	30346,97				24763							

70	ТЕРм08-02-420-01	Коробка ответвительная	100 шт.	0,62	22418,2	10206,8	3090,21	199,44	13899	6328	1916	124	234	145,08	10,9	6,758
71	СЦМ-512-0005 <i>прим.</i>	Коробка ответвительная	шт	62	15,23				944							
72	ТЕРм08-02-396-05	Короб по стенам и потолкам, длина, м 2	100 м	0,42	5010,75	1640,08	1658,88	408,53	2105	689	697	172	37,6	15,792	14,1	5,922
73	ТЕРм08-03-591-05	Выключатель двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,19	1611,08	1506,77	22,69	1,46	306	286	4		32,8	6,232	0,08	0,015
74	ТЕРм08-03-591-02	Выключатель одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,03	1583,52	1479,2	22,69	1,46	48	44	1		32,2	0,966	0,08	0,002
75	СЦМ-545-7094	Выключатель двухклавишный	шт	19	44,21				840							
76	СЦМ-545-7094	Выключатель одноклавишный	шт	3	44,21				133							
77	ТЕРм08-03-591-09	Розетка штепсельная утопленного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,53	2248,86	1750,24	22,69	1,46	1192	928	12	1	38,1	20,193	0,08	0,042
78	СЦМ-549-4053	Розетка штепсельная малогабаритная для скрытой проводки, тип: РШ-П-20-С-01-10/220У4	шт	53	13,78				730							
79	ТЕРм08-03-594-03	Светильники с люминесцентными лампами отдельно устанавливаемый на штырях с количеством ламп в светильнике до 4	100 шт.	0,72	22045,74	7763,52	6535,09	1919,72	15873	5590	4705	1382	169	121,68	65,1	46,87
80	СЦМ-546-0601	Светильники с люминисцентными лампами для общественных помещений, потолочный с рассеивателем цельным из оргстекла, со стартерными ПРА, тип ЛПО02-4х40/П-01 УХЛ4	шт	72	1029,9				74153							
81	ТЕРм08-03-594-01 <i>прим</i>	Светильники с люминесцентными лампами	100 шт.	2,68	15040,8	4042,54	3251,13	1039,44	40309	10834	8713	2786	88	235,84	34,6	92,73
82	СЦМ-546-0110	Лампы люминисцентные ртутные низкого давления типа ЛБ, ЛД, ЛДЦ, ЛТВ,	10шт	26,8	159,04				4262							

		ЛБХ 20														
83	ТЕРм08-03-593-02 <i>прим</i>	Светильник для ламп накаливания с подвеской на крюк для помещений с повышенной влажностью и пыльностью	100 шт.	0,04	13081,52	2875,72	4404,9	1774,32	523	115	176	71	62,6	2,504	56,5	2,26
84	СЦМ-546-0521 <i>прим</i>	Светильники с лампами накаливания для производственных помещений с тяжелыми условиями среды, подвесной с защитной сеткой и стеклом, тип НСП09-200/Р50-03-02	шт	4	153,82				615							
85	ТЕРр69-02-01	Сверление отверстий в кирпичных стенах электроперфоратором толщина стен 0,5 кирпича, диаметром до 25 мм	100 отверстий	0,93	254,33	217,43	36,9		237	202	34		5,49	5,1057		
86	ТЕР46-03-009-01	Пробивка в кирпичных стенах гнезд размером до 130x130 мм	100 шт.	0,24	5580,65	1542,31	4038,34	303,76	1339	370	969	73	36,21	8,6904	11,37	2,729
Раздел 4. 6 этаж																
100	ТЕРм08-03-599-02	Щитки осветительные, устанавливаемые в нише распорными дюбелями, масса щитка, кг, до 15	шт.	2	435,91	172,74	8,91	0,38	872	345	18	1	3,76	7,52	0,02	0,04
101	Прайс	Щиток осветительный ОЩВ-12	шт	2	954,14				1908							
102	ТЕРм08-02-146-03	Кабели до 35 кв с креплением накладными скобами, масса 1 м кабеля, кг, до 2	100 м кабеля	3,65	9001,99	860,78	4176,97	382,37	32857	3142	15246	1396	19,3	70,445	11,7	42,71
103	СЦМ-500-9075-520	Кабели силовые с медными жилами в изоляции из ПВХ пластиката, с наружным покровом из ПВХ пластиката: ВВГ 0.66 кВ сеч. 3x2.5 мм2	1000м	0,36	30346,97				10925							
104	ТЕРм08-02-146-03	Кабели до 35 кв с креплением накладными скобами, масса 1 м кабеля, кг, до 2	100 м кабеля	2,26	9001,99	860,78	4176,97	382,37	20344	1945	9440	864	19,3	43,618	11,7	26,44

105	СЦМ-500-9075-519	Кабели силовые с медными жилами в изоляции из ПВХ пластиката, с наружным покровом из ПВХ пластиката: ВВГ 0.66 кВ сеч.3х1.5 мм2	1000м	0,23	20319,23				4673							
106	ТЕРм08-02-420-01	Коробка ответвительная	100 шт.	0,37	22418,2	10206,8	3090,21	199,44	8295	3777	1143	74	234	86,58	10,9	4,033
107	СЦМ-512-0005	Коробка универсальная марки УК-П	шт	37	16,4				607							
108	ТЕРм08-03-594-03	Светильники с люминесцентными лампами отдельно устанавливаемый на штырях с количеством ламп в светильнике до 4	100 шт.	0,32	22045,74	7763,52	6535,09	1919,72	7055	2484	2091	614	169	54,08	65,1	20,83
109	СЦМ-546-0601	Светильники с люминисцентными лампами для общественных помещений, потолочный с рассеивателем цельным из оргстекла, со стартерными ПРА, тип ЛПО02-4х40/П-01 УХЛ4	шт	32	1029,9				32957							
110	ТЕРм08-03-594-01 <i>прим</i>	Светильники с люминесцентными лампами	100 шт.	0,88	15040,8	4042,54	3251,13	1039,44	13236	3557	2861	915	88	77,44	34,6	30,45
111	СЦМ-546-0110	Лампы люминисцентные ртутные низкого давления типа ЛБ, ЛД, ЛДЦ, ЛТВ, ЛБХ 20	10шт	88	159,04				13996							
112	ТЕРм08-03-591-09	Розетка штепсельная утопленного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,31	2248,86	1750,24	22,69	1,46	697	543	7		38,1	11,811	0,08	0,025
113	СЦМ-549-4053	Розетка штепсельная малогабаритная для скрытой проводки, тип: РШ-П-20-С-01-10/220У4	шт	31	13,78				427							
114	ТЕРм08-03-591-05	Выключатель двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,06	1611,08	1506,77	22,69	1,46	97	90	1		32,8	1,968	0,08	0,005
115	СЦМ-545-7094	Выключатель двухклавишный	шт	6	44,21				265							

116	ТЕРм08-03-591-02	Выключатель одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,01	1583,52	1479,2	22,69	1,46	16	15			32,2	0,322	0,08	8E-04
117	СЦМ-545-7094	Выключатель одноклавишный	шт	1	44,21				44							
118	ТЕР46-03-009-01	Пробивка в кирпичных стенах гнезд размером до 130х130 мм	100 шт.	0,76	5580,65	1542,31	4038,34	303,76	4241	1172	3069	231	36,21	27,52	11,37	8,641
119	ТЕРр69-02-01	Сверление отверстий в кирпичных стенах электроперфоратором толщина стен 0,5 кирпича, диаметром до 25 мм	100 отверстий	0,27	254,33	217,43	36,9		69	59	10		5,49	1,4823		
Раздел 5. Силовое электрооборудование																
120	ТЕРм08-02-412-03	Затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава. Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до 16	100 м	1,38	1229,02	342,84	22,69	1,46	1696	473	31	2	7,86	10,847	0,08	0,11
121	ТЕРм08-02-409-01	Гофратруба по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм до 25	100 м	1,41	6121,65	1038,11	1373,2	500,95	8632	1464	1936	706	23,8	33,558	16	22,56
122	СЦМ-300-1380	Трубки защитные гофрированные	м	123	23,37				2885							
123	СЦМ-500-9075-520	Кабели силовые с медными жилами в изоляции из ПВХ пластиката, с наружным покровом из ПВХ пластиката: ВВГ 0.66 кВ сеч. 3х2.5 мм2	1000м	0,47	30346,97				14202							
124	СЦМ-500-9075-819	Кабели силовые с медными жилами в резиновой изоляции, в резиновой маслостойкой оболочке, не распространяющей горение: НРГ 0.66 кВ сеч. 3х16 мм2	1000м	0,15	133996,4				20635							
125	ТЕРм08-02-420-01	Коробка ответвительная	100 шт.	0,1	22418,2	10206,8	3090,21	199,44	2242	1021	309	20	234	23,4	10,9	1,09
126	СЦМ-512-0005	Коробка универсальная марки УК-П	шт	10	15,23				152							
Итого прямые затраты по смете									1070023	147690	169033	35751		3340,2		1187

С учетом районного к-та 15%	1097539	169844	174396	41114		3340,2		1187
ИТОГО	1097539	169844	174396	41114		3340,2		1187
Итого материалы	753295							
Итого маш. и мех-мы	174396		174396					
Итого ФОТ	210957	169844		41114				
Накладные расходы	188982							
95,00%*0,94 ФОТ (от 205 142,75)	183192							
78,00%*0,94 ФОТ (от 740,60)	543							
110,00%*0,94 ФОТ (от 5 073,80)	5246							
Сметная прибыль	137265							
65,00% ФОТ (от 205 142,75)	133343							
50,00% ФОТ (от 740,60)	370							
70,00% ФОТ (от 5 073,80)	3552							
ИТОГО ПО СМЕТЕ	1423786							
Тех. надзор 1,4%	19933							
НДС 18%	256281							
ВСЕГО ПО СМЕТЕ	1700000							

Составил

Проверил